
PL-ISS IV-0867-2881

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

ŁÓDŹ, 6 kwietnia 1994 r. Nr a

Treść:
Pozycja:

Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego

32 — Nr 4/94 z dnia 16 marca 1994 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 
roku na terenie województwa łódzkiego oraz określenia siedzib i terytorial
nego zasięgu działania komisji lekarskich i poborowych.

Zarządzenie Komisarza Rządowego Miasta Konstantynowa Łódzkiego

33 — Nr 16/94 z dnia 4 marca 1994 r. w sprawie nadania nazw ulicom na terenie
m. Konstantynowa Łódzkiego.

Uchwały Rady Miasta Zgierza:

34 — Nr XXXVI/270/93 z dnia 30 grudnia 1993 r. w sprawie ustalenia stawek i ulg
w podatku od nieruchomości na terenie miasta Zgierza na 1994 rok,

35 — Nr XXXVI/271/93 z dnia 30 grudnia 1993 r. w sprawie obniżki stawek podatku
od środków transportowych na 1994 rok,

36 — Nr XXXVI/272/93 z dnia 30 grudnia 1993 r. w sprawie ustalenia wysokości po
datku od posiadania psów.

Porozumienie

37 — z dnia 23 marca 1994 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Łódzkim a Zarządem
Miasta Łodzi — w sprawie wykonywania zadań zarządcy rzek.

Zarządzenia Kuratora Oświaty w Łodzi:

38 — Nr 1/94 z dnia 4 marca 1994 r. w sprawie zmiany obwodu szkolnego,
39 — Nr 2/94 z dnia 18 marca 1994 r. w sprawie zmiany obwodów szkolnych.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 46 — Poz. 32

32

ROZPORZĄDZENIE Nr 4/94 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 16 marca 1994 roku

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 roku na terenie 
województwa łódzkiego oraz określenia siedzib i terytorial
nego zasięgu działania komisji lekarskich i poborowych.

Na podstawie art. 20, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 22 mar
ca 1990 roku o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. nr 75, poz. 328), 
art. 35, ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o pow
szechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254), 
§§ 7 i 12 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych 
i Obrony Narodowej z dnia 4 czerwca 1992 roku w sprawie 
przygotowania i przeprowadzenia poboru (Dz. U. Nr 49, 

poz. 226), § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerw
ca 1992 roku w sprawie komisji lekarskich i komisji pobo
rowych, wynagradzania za udział w ich pracy oraz odpłat
ności za badania specjalistyczne (Dz. U. Nr 48, poz. 218) 
oraz § 1 zarządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych 
i Obrony Narodowej z dnia 18 stycznia 1994 roku w sprawie 
przeprowadzenia poboru w 1994 roku (MP Nr 3, poz. 13), 
w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojsko
wego zarządza się, co następuje:

§ 1.
Pobór w 1994 roku na terenie województwa łódzkiego zo
stanie przeprowadzony w okresie od dnia 6 kwietnia do 
dnia 21 czerwca.

<
§ 2.

Terminy przeprowadzenia poboru w poszczególnych gmi
nach oraz funkcjonowania komisji lekarskich i komisji po
borowych ustala „Wojewódzki plan poboru w 1994 roku”, 
stanowiący załącznik Nr 1. Załącznik ten oznacza się klau
zulą „poufne”.

§ 3.
1. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Wojewódz

kiej Komisji Poborowej jest budynek Urzędu Woje
wódzkiego, Łódź, ul. Piotrkowska 104.

2. Wojewódzka Komisja Lekarska i Wojewódzka Komisja 
Poborowa działają na obszarze województwa łódzkiego.

§ 4.
Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych ko
misji lekarskich i rejonowych komisji poborowych określa 
załącznik Nr 2.

§ 5.
Wykonanie rozporządzenia powierza się kierownikom rejo
nowych urzędów rządowej administracji ogólnej, prezyden
tom miast, burmistrzom, wójtom, Dyrektorowi Wydziału 
Infrastruktury Społecznej i Dyrektorowi Wydziału Spraw 
Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi oraz prze
wodniczącym komisji lekarskich i komisji poborowych.

§ 6.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik nr 2 
do Rozporządzenia Nr 4/94 
Wojewody Łódzkiego 
z dnia 16 marca 1994 roku

Siedziby i terytorialny zasięg działania rejonowych komisji 
lekarskich i rejonowych komisji poborowych

E

a, wte

05 05

Q

CU

5 3

05

05

05 05

H

Z

05 aS aj a5 05 05

C 
rt
05

ffl
< 
CU

N 
Q

N 
Q

05
W

■N

c
©

ot

05

N 
a 
o

K O o

ot
05

N 
Q 
O

N 
Q

o
CU

N 
Q 
O

N 
CC 
W
5 

N

O
CU

W
O
s

p 
w 
O

o 
CU
.05 
w

05
CQ

o
54

05
£

OT N
05
N£ £

E
o 
54
05

05
£
O

£

Ź
O

05
£

05

£

05
£ 
O
O

£
o
o

«5
*
O

£
0)

S
w
Ź
O 
e 
05 
£

05
£ 
O

05 
©
c
©
N
Q

2
©

S 
o

c
© 
N 
Q

G 
© 
N 
a

05
£

CU 
© -

© 
te 
© 

05 £

C

o 1 o ' 
CK CK

hJ 05 05 05
CCC -r-t -r-< -rl 

SEES

o5

O 
te 
© 

05 £ 
Eg 
«o 
■SÓL

05
c

CU o
>«<!)«

o ' o 1 
CK CK 
o Q O Q

©o

E 
o 
WWW

&ZSZ

offl ° O

O
CU
03 
ot'

a
oS

<*»
2« c«L. r,l M

.05
"ot

o g o g

OT

* 
©
^ © ^ © 
-2, O ™ O 
OT 'OT OT 'OT .- © -3 © 
oEoE

O 
CU

.05
OT

o o ■*-* 
W =W =

o ' o ’
CK CN 
on on 
’©O "oO

05
g 
'O 
O

CU

05
"ot

E.gE
O OT O w,
Wiws

o ’ o ’ 
CK CK
OQ2Q

w Ew £
‘O 'O

o 1 o 1
CK CK

©O ©O
KiJCSiJ

WOJEWODA ŁÓDZKI
Andrzej PĘCZAK



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 47 — Poz. 33, 34, 35

33

ZARZĄDZENIE Nr 16/94
Komisarza Rządowego Miasta Konstantynowa Łódzkiego

z dnia 4 marca 1994 roku
w sprawie nadania nazw ulicom na terenie

m. Konstantynowa

Na podstawie art. 97, ust. 4 oraz art. 18, ust. 2, pkt. 13 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) — Komi
sarz Rządowy Miasta Konstantynowa Łódzkiego

zarządza, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom nowoprojektowanym:
— w rejonie Józefowa

1. ul. Sobolowa
— w rejonie ul. ul. Boczna, Przygraniczna

1. ul. Owocowa
2. ul. Plantowa
3. ul. Uprawna
4. ul. Łanowa

zgodnie z załączonym fragmentem mapy miasta Kon
stantynowa Łódzkiego.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia.

KOMISARZ RZĄDOWY

Włodzimierz FISIAK

34

UCHWAŁA Nr XXXVI/270/93
Rady Miasta Zgierza

z dnia 30 grudnia 1993 roku

w sprawie ustalenia stawek i ulg w podatku od nierucho
mości na terenie miasta Zgierza na 1994 rok.

Na podstawie art 18, ust. 2, pkt. 8, art. 40, ust. 1 i art 41, 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie tery
torialnym (Dz. U Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 5, ust. 1 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn. zm.) oraz § 1 pkt. 1 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 grudnia 1993 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podat
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 121, poz. 540) — Rada 
Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące stawki podatkowe od nieru
chomości:
1) od budynków mieszkalnych lub ich części

od 1 m2 powierzchni użytkowej — 800 zł
2) od budynków lub ich części związanych

z prowadzeniem działalności gospodarczej 
innej niż rolniczej lub leśnej oraz od części 
budynków mieszkalnych zajętych na prowa
dzenie działalności gospodarczej od 1 m2 
powierzchni użytkowej — 48.000 zł

3) od pozostałych budynków lub ich części
od 1 m2 powierzchni użytkowej — 16.000 zł

4) od budynków gospodarczych stanowiących
część nieruchomości zamieszkałych na stale, 
przeznaczonych na przechowywanie opału 
oraz wykorzystywanych na pralnie — 6.000 zł

5) od budowli — 2% wartości określonej
dla celów amortyzacji

6) od 1 m2 powierzchni gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej z wyjątkiem związanych
z budynkami mieszkalnymi — 1.600 zł

b) pozostałe — 160 zł
§ 2. Stawka podatku od budynków lub ich części

związanych z prowadzoną działalnością 
gospodarczą przez osoby fizyczne we własnej 
nieruchomości wynosi — 38.000 zł

§ 3. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) zakłady budżetowe otrzymujące dotację z budżetu 

miasta Zgierza.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

Zgierza.
§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/206/92 Rady Miasta Zgie

rza z dnia 29 grudnia 1992 roku w sprawie ustalenia 
stawek i ulg w podatku od nieruchomości na terenie 
miasta Zgierza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na ta
blicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza i ma zastosowa
nie do roku podatkowego 1994.

Przewodniczący
Rady Miasta Zgierza

Maciej WIERZBOWSKI

35

UCHWAŁA Nr XXXVI/271/93
Rady Miasta Zgierza

z dnia 30 grudnia 1993 roku
w sprawie obniżki stawek podatku od środków transpor
towych na 1994 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 1, pkt. 8, art. 40, ust. 1 i 41, 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie te
rytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 12, 
ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn. zm.) — 
Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:
§ 1. Obniża się o połowę stawki podatku od środków tran

sportowych przeznaczonych do obsługi zbiorowej ko
munikacji na terenie miasta Zgierza w przypadku gdy 
właściciele tych pojazdów świadczą usługi przewozowe 
na podstawie umowy zawartej z Zarządem Miasta 
Zgierza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zgierza.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/205/92 Rady Miasta 
Zgierza z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie obniżki 
stawek podatku od środków transportowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tabli
cy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza i ma zastosowanie 
do roku podatkowego 1994.

Przewodniczący
Rady Miasta Zgierza

Maciej WIERZBOWSKI



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 48 — Poz. 36, 37

36
UCHWAŁA Nr XXXVI/272/93

Rady Miasta Zgierza
z dnia 30 grudnia 1993 roku

w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8, art. 40, ust. 1 i art. 41, 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie tery
torialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) art. 14, ust. 1 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn. zm.) oraz § 1, pkt. 3 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 grudnia 1993 
roku w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 121, poz. 540) 
—• Rada Miasta Zgierza
§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Zgierza podatek od 

posiadania psów.
§ 2. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych po

siadających psy.
§ 3. Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1) utrzymywanych w celu pilnowania mienia będącego 
w posiadaniu jednostek budżetowych i innych pod
miotów gospodarki uspołecznionej,

2) utrzymywanych przez zakłady naukowe, lecznicze 
i doświadczalne wyłącznie w celach naukowych 
i doświadczalnych,

3) utrzymywanych przez dozorców nocnych dla pilno
wania obiektów z wyłączeniem domów mieszkal
nych,

4) będących przedmiotem handlu przedsiębiorstw trud
niących się zawodową sprzedażą psów,

5) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające 
na obszarze miasta, jeżeli podatek od psów został 
zapłacony za dany rok podatkowy w miejscowości, 
z której osoby te przybyły,

6) szczenięta do 8 tygodnia,
§ 4. Podatek wynosi rocznie 130.000,— zł, od każdego psa. 
§ 5. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli okolicz

ności uzasadniające pobieranie podatku powstały w 
II półroczu roku podatkowego.

§ 6. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie 
do 31 marca 1994 roku w ciągu 2 tygodni od dnia wej
ścia w posiadanie psa.

§ 7. Wymiar i pobór podatku od posiadania psów w drodze 
inkasa dokonują właściwe według miejsca zamieszka
nia administracje domów.

§ 8. Za pobór ustala się inkaso w wysokości 20% pobra
nych kwot.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zgierza.

§ 10. Traci moc uchwała Nr XXXVI/204/92 Rady Miasta 
Zgierza z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie wyso
kości stawek od posiadania psów.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na ta
blicy ogłoszeń Urzędu Miasta Zgierza i ma zastoso
wanie od roku podatkowego 1994.

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza

Maciej WIERZBOWSKI

37
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 23 marca 1994 roku pomiędzy Andrzejem 
Pęczakiem Wojewodą Łódzkim, a Zrządem Miasta Łodzi 
reprezentowanym przez Grzegorza Palkę > — Prezydenta 
Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 4, ust. 1 i art. 8, ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) oraz art. 8, ust. 2 
i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorial
nym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) strony porozumie
nia postanawiają:

§ 1.
Wojewoda Łódzki powierza, a Zarząd Miasta przejmuje 
wykonywanie w imieniu Wojewody zadań zarządcy rzek, 
w rozumieniu prawa wodnego, usytuowanych w granicach 
administracyjnych miasta Łodzi.
Zarząd rzekami polegać będzie w szcególności na planowa
niu przygotowaniu i realizacji inwestycji oraz na bieżą
cym utrzymaniu rzek.

§ 2.
Zarząd Miasta Łodzi występuje w sprawach wymienionych 
w § 1 w imieniu Wojewody Łódzkiego.

§ 3.
Powierzone zadania będą realizowane zgodnie z harmono
gramem najpilniejszych zadań, ustalonym pomiędzy dyre
ktorami Wydziałów Inżynierii Miejskiej Urzędu Miasta Ło
dzi i Rolnictwa, Infrastruktury Techncznej i Usług Urzędu 
Wojewódzkiego, zatwierdzonym przez Wojewodę Łódzkiego.

§ 4.
Na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadań obję
tych niniejszym porozumieniem Wojewoda Łódzki zobo
wiązuje się, do przekazania w 1994 roku następujących środ
ków finansowych:
— 1,9 mid zł (jeden miliard dziewięćset tysięcy złotych) na 

bieżące utrzymanie rzek,
— 3,0 mid zł (tryz miliardy złotych) na regulację rzeki 

Olechówki zadanie 4.

§ 5.
Wymienione w § 4 kwoty, przekazywane będą Zarządowi 
Miasta Łodzi w ratach miesięcznych z dołu, do dnia 10-go 
każdego miesiąca.
Kwota za m-c grudzień będzie przekazana łącznie z kwotą 
za m-c listopad b.r.

§ 6.
Zarząd Miasta Łodzi zobowiązuje się do:
— zwrotu na rachunek Wojewody nie wykorzystanych kwot, 

w terminie do dnia 28 grudnia 1994 r.
— przesłania Wojewodzie informacji okresowych o stanie 

realizacji (finansowej i rzeczowej) zadań objętych har
monogramem, o którym mowa w § 3 porozumienia,

w terminach: do 10 lipca 1994 roku za okres pierwszego 
półrocza i do 10 października 1994 roku, za okres 3 kwar
tałów 1994 roku, jak również rozliczenia rocznego wy
korzystanych kwot, w terminie do 20 stycznia 1995 roku.

§ 7.
Porozumienie zawarte zostaje na czas do 31 grudnia 1994 
roku. Strony przewidują możliwość zawarcia porozumienia 
na dalsze okresy, po uzgodnieniu harmonogramu realizacji 
zadań i wysokości przewidzianych na nie środków finan
sowych.

§ 8.
Nadzór nad realizacją porozumienia w imieniu Wojewody 
Łódzkiego sprawuje Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Infra
struktury Technicznej i Usług Urzędu Wojewódzkiego; w 
imieniu Zarządu Miasta Łodzi, Dyrektor Wydziału Inżynie
rii Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 49 — Poz. 37, 38, 39

§ 9.

Sprawy sporne wynikające z realizacji porozumienia roz
strzyga Wojewoda Łódzki.

§ 10.

1. Zarząd Miasta Łodzi odpowiada za zgodną z prawem 
realizację powierzonych zadań oraz za sprawną organi
zację ich wykonania.

2. Wojewoda może kontrolować prawidłowość wykonania 
powierzonych zadań.

§ U.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1994 roku i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PREZYDENT
Miasta Łodzi

Grzegorz PALKA

WOJEWODA ŁÓDZKI

Andrzej PĘCZAK

38

ZARZĄDZENIE Nr 1/94 
Kuratora Oświaty w Lodzi

z dnia 4 marca 1994 roku

w sprawie zmiany obwodu szkolnego

§ I-

1991
zm.)

Ustala się z dniem 1 września 1994 
dla Szkoły Podstawowej Nr 203 w 
W skład obwodu wchodzą ulice:
— Pomorska
— Iglasta
— Mileszki
— Goryczkowa
— Popielarnia
— Gerberowa
— Bratkowa
— Frezjowa

r. obwód szkolny 
Łodzi.

342—404, 417—507
cała
cała
cała
cała
cała
cała
cała

Na podstawie art. 31, pkt. 5 ustawy z dnia 7 września 
r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późn. 
zarządza się, co następuje:

§ 2. Ustala się z dniem 1 września 1994 r. obwód szkolny 
dla Szkoły Podstawowej Nr 66 w Łodzi.
W skład obwodu wchodzą ulice:
— Borowiakowej cała
— Lewarowa cała
— Ormiańska cała
— Oskardowa cała
— Przeskok ,cała
— Przemyska cała
i— Surowcowa cała
— Kazimierza cała
— Henrykowska cała
— Kosodrzewiny cała
— Czechosłowacka cała
— Mazowiecka cała

— Antoniewska
— Edwarda
— Wilanowska
— Kresowa
— Niech owska
— Nowogrodzka
— Wagonowa
— Grodzka
— Widzewska 
r— Sępia
— Pomorska
— Batorego
— Nowy Świat
'— Wodociągowa
•— Niciarniana
— Al. Piłsudskiego
— Maszynowa
— Parowozowa
— Rokicińska
— Pograniczna
— Ludwika
— Bobrowa
— Sobolowa
— Łosiowa
— Niedźwiedzia

cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 

1—30
cała 

do 244 i do 285
1—13, 2—14
1—17, 2—18 

cała
1—20 oprócz 13—15

124 do końca 
cała
cała

strona parzysta do nr 40
cała
cała 
cała 
cała 
cała 
cała

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szko
ły Podstawowej Nr 203 w Łodzi i dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej Nr 66 w Łodzi.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje dy
rektor Wydziału Kształcenia Podstawowego i Wycho
wania Przedszkolnego w Kuratorium Oświaty.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KURATOR OŚWIATY 
w Łodzi

Wojciech WALCZAK

39

ZARZĄDZENIE Nr 2/94 
Kuratora Oświaty w Łodzi

z dnia 18 marca 1994 roku

w sprawie zmiany obwodów szkolnych.

Na podstawie art. 31, pkt. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 1994 r. obwody szkolne 
dla szkół podstawoywch w Zgierzu:

— Szkoła Podstawowa Nr 1 — zał. nr 1
— Szkoła Podstawowa Nr 2 — zał nr 2
— Szkoła Podstawowa Nr 3 zał nr 3
— Szkoła Podstawowa Nr 4 — zał. nr 4
— Szkoła Podstawowa Nr 5 —- zał. nr 5
— Szkoła Podstawowa Nr 6 — zał. nr 6
— Szkoła Podstawowa Nr 7 — zał. nr 7
— Szkoła Podstawowa Nr 8 — zał. nr 10
— Szkoła Podstawowa Nr 10 — zał. nr 8
— Szkoła Podstawowa Nr 11 — zał. nr 9
— Szkoła Podstawowa Nr 12 — zał. nr 10



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 50 — Poz. 39

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół 
podstawowych w Zgierzu.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje dyre
ktor Wydziału Kształcenia Podstawowego i Wycho
wania Przedszkolnego w Kuratorium Oświaty w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KURATOR OŚWIATY 
w Łodzi

Wojciech WALCZAK

Załącznik nr 1

— Piątkowska do 86 numeru prawa strona a dalej cała

SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 1

— Ciosnowska — Słowackiego
prawa str. od nr 69 — Ogrodowa
lewa str. od nr 74 — Plac 100 Straconych

— Boczna — Czerwińskiego
— Morenowa — Korczaka
— Malinka — Chełmońskiego
— Dolna — Kopernika
— Orkana — Wigury
— Kasprowicza — Marysińska
— Tetmajera — Czerwona
— Kuncewiczowej — Graniczna
— Samozwaniec — Żwirki
— Pawlikowskiej- — Krasickiego

-Jasnorzewskiej — Obrońców Pokoju
— Kossaków — Piłsudskiego
— Dygasińskiego — Marchlewskiego
— Nałkowskiej — Jaracza
— Gojawiczyńskiej — 1-go Maja
— Zapolskiej prawa str. do nr 28
— Cmentarna lewa str. do nr 9
— Trojańska — Barlickiego
— Północna — Dąbrowskiego
— Matejki — Parkowa
— Mickiewicza — Długa
— Worcella lewa str. do nr 43
— Pawińskiego — Narutowicza
— Mireckiego prawa str. do nr 16
— Gwardii Ludowej lewa str. do nr 19 a
— Reymonta — Komuny Paryskiej
— Karola prawa str. do nr 16
— Andrzeja lewa str. do nr 11
— Malarska — Plac Kilińskiego
— Solna nr od nr 12 do nr 1
— Drewnowska

SZKOŁA PODSTAWOWA

— Piątkowska
lewa str. do nr 81

— Ciosnowska
prawa str. do nr 72
lewa str. do nr 67

— Wojska Polskiego
— Prusa
— Rydla
— Musierowicza
—f Łęczycka

prawa str. od nr 24
lewa str. od nr 27

— Bazylijska
prawa str. do nr 84
lewa str. do nr 95 a

Załącznik nr 2
Nr 2

— Gołębia
prawa str. od nr 8
lewa str. od nr 17

— Modrzewskiego
— Staszica
— Obywatelska
— Pietrusińskiego
— Orzeszkowej
— Konopnickiej
— Poprzeczna
— Łączna
— Kościuszki
—• Kątna

SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 3
Załącznik

— Asnyka
— Bardowskiego
— Bednarska
— Bilskiego
— Budowlana
— Ciesielska
— Drukarska
— Działkowa
— Dziewiarska
— Dzika
— Farbiarska
— Fijałkowskiego
— Hibnera
— Inżynierska
— Kacprzaka
— Kołłątaja
— Krawiecka
— Kunickiego
— Lotnicza
— Ludowa
— Majakowskiego
— Młynarska
— Murarska
— Nadrzeczna
— Niciarniana
— Nowa
— Odzieżowa

— Ossowskiego
— Pogonowskiego
— Promienistych
— Przedwiośnie
— Przędzalniana
— Przemysłowa
— Przygraniczna
— Rembielińskiego
— Robotnicza
— Rymarska
— Sienkiewicza
— Stępowizna
— Stolarska
— Sukiennicza
— Świercza
— Szczawińska
— Szkudlarska
— Tkacka
— Urzędnicza
— Wczasowa
— Wieniawskiego
— Wincentego Pola
— Włókiennicza
— Wypoczynkowa
— Zacisze
— Zduńska
•— Zegrzanki

Załącznik
SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 4
— Aleksandrowska 

lewa str. cała 
prawa str. do nr 8

— Gołębia
prawa str. do nr 6 
lewa str. do nr 15a

— Plac Targowy
— Hoża
— Piotra Skargi
—■ Targowa
— Wróbla
— Sawickiej
— Piotra Ściegiennego
— Moniuszki
— Sieradzka
— Głowackiego
— Krótka
— Stary Rynek
— Armii Krajowej
— Waryńskiego
— Łęczycka

prawa str. do nr 20 
lewa str. do nr 25

— Długa
prawa str. do nr 34

— 3-go Maja
prawa str. do nr 18
lewa str. do nr 27

— Sniechowskiego
— A. Struga
— Sokołowska
— 8-go Marca
— Koszarowa
— Konstantynowska
— Liściasta
— Kocidłowska
— Antoniewska
— Okręglik
— Wiejska
— Pieńki
— Miroszewska
— Łukasińskiego
— Jagiellońska
— Mała
— Piaskowa
— Barona
— Łódzka

prawa str. do nr 32
lewa str. do nr 35

Załącznik
SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 5
— 1-go Maja 

prawa str. od nr 40 b 
lewa str. od nr 39

— Kolejowa
prawa str. od nr 16 

—■ Łódzka
prawa str. od nr 34
lewa str. od nr 37

— Powstańców Śląskich

— Czarna
— Pułaskiego
— Traugutta
— Żeromskiego
— Rudnicka
— Wiewiórcza
— Zagajnikowa
— Lisia
— Iglasta

nr 3

nr 4

nr 5



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 51 — Poz. 39

— Chełmska
lewa str. do nr 23

— Malinowa
— Prosta
— Sosnowa
— Chopina
— Lipowa
— Osiedlowa

SZKOŁA PODSTAWOWA Nr

— Narutowicza —
prawa str. od nr 18 do nr 30 — 
lewa str. od nr 23 do nr 35 —

— 3-go Maja —
prawa str. od nr 20 —
lewa str. od nr 29 —

— Kuropatwińskiej —
— 1-go Maja —

prawa str. od nr 30 do nr 36 — 
lewa str. od nr 27 do nr 37 —

— Mielczarskiego —
prawa str. od nr 18
lewa str. od nr 3 —

— Marii Curie-Skłodowskiej
— Plac Kilińskiego —

od nr 1 do nr 8
— Długa

prawa str. od nr 36
lewa str. od nr 45 do nr 83

— Kolejowa
do nr 6 b

— Komuny Paryskiej
prawa str. od nr 24 do nr 40

— Sikorskiego
strona lewa

— Emilii Plater ~
— Chełmska

strona prawa — cała
lewa str. od nr 25

— Cezaka
prawa str. od nr 2 —
lewa str. od nr 7 —

— Na skarpie —
— Twarda ~
— Urocza —
— Modrzewiowa —
— Dębowa ~
— Sucha —
— Skwarna —
— Grabowa —
— Wyspiańskiego —
— Wodna

SZKOŁA PODSTAWOWA Nr

— Parzęczewska
prawa str. do nr 40
lewa str. do nr 35

— Gałczyńskiego
— Wiatrakowa
— Kosynierów
— Wąska
— Wspólna

Głogowa 
Myśliwska 
Grottgera 
Sadowa 
Łąkowa 
Orla 
Wschodnia

Załącznik nr 6

Krzywa
Olszowa
Mokra
Zakręt
Niecała
Wiśniowa
Łagiewnicka 
Pomorska 
Grunwaldzka 
Kołobrzeska
Słoneczna
Grzybowa 
Poziomkowa
Jodłowa
Brzozowa
Błotna
Letnia
Koralowa
Owocowa
Klonowa
Kasztanowa 
Orzechowa
Leszczynowa
Wiązowa
Akacjowa
Wierzbowa
Agrestowa
Leśna
Topolowa 
Brzoskwiniowa 
Bukowa
Jesionowa
Porzeczkowa 
Młodzieżowa 
Czarnieckiego 
Gospodarcza
Walecznych
Zagłoby
Zawiszy
Cała
Jagiełły

Załącznik nr 7

Baczyńskiego
Zawadzka
Zbożowa
Żytnia
prawa str. do nr 38 c 
lewa str. do nr 71 
(do Polnej)

— Zachodnia
prawa str. do nr 46 
lewa str. do nr 29a
(do Polnej)

—■ Pszenna
— Lechonia
— Leśmiana
— Kamienna
— Witkacego

(bez nr 1, 3, 13, 17, 19)
— Tuwima

prawa str. do nr 16

SZKOŁA PODSTAWOWA

— Ozorkowska
— Perłowa
— Nowiny
— Bursztynowa
— Diamentowa
— Rubinowa
— Szafirowa
— Srebrna
— Złota
— Podhalańska
— Proboszczewice
— Karpacka
— Zawilcowa
— Jaskrowa
— Tatrzańska
— Kaczeńcowa
— Pierwiosnków
— Sasanek
— Podleśna
— Krokusowa
— Konwaliowa
— Różana
—- Podgórna
— Bajkowa
— Przyrodnicza
— Rolnicza

SZKOŁA PODSTAWOWA

— Plac Kilińskiego
od nr 9 do nr 11

— 1-go Maja
lewa str. od nr 11

— Komuny Paryskiej
•— prawa str. od nr 12

do nr 22 i od nr 42 
lewa str. od nr 13

— Dubois
— Mielczarskiego

prawa str. do nr 16 
lewa str. nr 1

— Sikorskiego
strona prawa

— Cezaka
lewa str. do nr 5

— Aniołowska
— Jaśminowa
— Piaskowice
— Irysowa
—• Skośna
— Norwida
— Reja
— Aleksandrowska

prawa str. od nr 10

Załącznik nr 8

— Sianokosy
— Ogrodnicza
— Łanowa
— Grudzińska
— Wycieczkowa •
— Szczęśliwa
— Romantyczna
— Rozrywkowa
— Wiosenna
— Jasna
— Wesoła
— Jesienna
— Radosna
— Kwiatowa
— Kręta

■— Jabłoniowa
— Witosa
— Czereśniowa
— Pogodna
— Relaksowa
— Turystyczna
— Dojazdowa
— Rataja
— Obrońców Warszawy

do nr 62

Załącznik nr 9
Nr 11

— Spacerowa
— Spółdzielcza
— Republikańska
— Limanowskiego
— Hordliczki
— Sierakowskiego
— Szenwalda
— Karłowicza
— Lelewela
— Broniewskiego
— Kochanowskiego
— Wiewiórskiej
— Bema
— Lorentza
— Długa

lewa str. od nr 85

Nr 10



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 52 — Poz. 39

Załącznik nr 10
SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 12

— Tuwima
prawa str. od nr 22
lewa str. od nr 61 (klasy IV—VIII)

— B. Żeleńskiego
— Staffa
— Parzęczewska

prawa str. od nr 37
lewa str. od nr 42

— Wiosny Ludów
— Krogulec
— Witkacego

nr 1, 3, 13, 17, 19 (klasy IV—VIII)
— Kontrewers
— Miodowa
— Jedlicka
— Zielona
— Daleka
— Cegielniana
— Polna
— Bazylijska

prawa str. od nr 86
lewa str. od nr 97

— Obrońców Warszawy
od nr 64

— Lućmierz
— Żytnia

prawa str. od nr 40
lewa str. od 73 (klasy IV—VIII)

— Zachodnia
prawa str. od nr 72
lewa str. od nr 73 (klasy IV—VIII)

W tym rejon Szkoły Podstawowej nr 8 — klasy I—III
— B. Żeleńskiego

. nr 2, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 21, 23
— Staffa

nr 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18
— Witkacego

nr 1, 3, 13, 17, 19
— Tuwima

prawa str. nr 22, 22a, 24, 26, 28
lewa str. od nr 61

— Żytnia
prawa str. od nr 40
lewa str. od nr 73

— Zachodnia
prawa str. od nr 72
lewa str. od nr 73.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi. Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, ul. Piotr
kowska 104, tel. 33-79-31, P.o. Redaktora Naczelnego: Anna Siwińska. Adres Administracji: Zakład Obsługi Admini

stracji, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40 w. 696.

Konto: NBP o/O w Łodzi — nr 47047-9700-223-1 — Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje z po- 
wodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwłocznie po 

otrzymaniu następnego numeru.

Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego w Pracowni Poligraficznej „CYKLOP” S.C., Łódź, ul. Wróblewskiego 17a.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zl 180 000,— pół
roczna ze skorowidzem zl 90 000,—. Cena pojedynczego egzemplarza 
uzależniona będzie od objętości numeru.

CENA egz. zl. 15.000,—
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w 

Zakładzie Obsługi Administracji, Łódź, Piotrkowska 104, p. 008, 
telefon 33-90-40, wewn. 690.

ODBIORCA: Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

Nakład 200 egz.


